ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

08  февраля  2006 г.                                                                                       № 41
Об установлении нормы

предоставления и учетной нормы

площади жилого помещения

На основании ст.50 Жилищного кодекса Российской Федерации и Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях обеспечения исполнения Областного закона № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилищных помещениях, предоставляемых по договорам социального найма”
Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Установить норму предоставления жилого помещения по договору социального найма в размере 15 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.

1.1. Установить учетную норму, для принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в размере 9 квадратных метров и менее общей площади жилого помещения на одного человека.

2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава Сяськелевского сельского поселения:

Ю.Я.Малаев